PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCESSÃO DE LICENÇA

 A Secretaria Municipal  de Meio Ambiente de Patrocínio/MG, nos termos do art.  30 da
Deliberação Normativa Copam nº 217, de 2017, torna público que o empreendedor FLÁVIO
SILVA SANTOS – ME cuja atividade é fabricação de móveis de madeira, e/ou seus derivados,
com pintura e/ou verniz,  código B-10-02-2.  Classe 2, obteve da Unidade municipal de
Regularização  Ambiental,  licenciamento  ambiental  simplificado  do  tipo  LAS-
CADASTRO, classe 2, válido pelo prazo de 5 (cinco) anos,  conforme PA nº 20.355 /2024.
O  empreendimento  está  localizado  na  Rua  Professora  Januária  Tolentino  Borges,  110,
Marciano Brandão, no município de Patrocínio/MG.

___________________________________________________________

Fábio de Cássio Torezan

 Secretário Municipal de Meio Ambiente